ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Đơn xin hủy Chứng chỉ hành nghề dược đề ngày 12/10/2018 của

Bà Trần Thị Lài;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ dược, Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của Bà Trần Thị Lài, số

1705/CCHN-D-SYT-BRVT do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp ngày

18/7/2018.

Lý do thu hồi: Bà Trần Thị Lài Đơn xin hủy Chứng chỉ hành nghề dược đề

ngày 12/10/2018.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Nghiệp vụ dược, Thanh tra Sở Y tế, Phòng Y tế

huyện, thị xã, thành phố và các cơ sở, cá nhân có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD (báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh/TP;

- Các PGĐ SYT;

- Phòng QLHNYDTN;

- Phòng KHTC (đăng Website SYT);

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Administrator
Typewriter
16

		2018-10-16T01:20:55+0000
	anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-10-16T07:06:47+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature